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BOULE DIAGNOSTICS UTSER NY 
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR
Styrelsen i Boule Diagnostics har idag utsett Johan Folkunger till verkställande 
direktör, med tillträde den 22 juni 2026. Johan Folkunger efterträder Simonetta 
Tumbiolo, som har varit tillförordnad vd.
Johan har omfattande internationell ledarerfarenhet från hälso- och  medtech-sektorn,
där han haft flera seniora chefsroller,  samt styrelseuppdrag i både vd-positioner
börsnoterade och privatägda bolag. Senast var Johan koncernchef för DNV Imatis. 
Tidigare har han varit vd och haft ledande befattningar inom bland annat SpectraCure 
och Philips, där han även varit vd för Philips Sverige. Han har dessutom varit Executive 
Vice President på MedCap AB.
Utöver sina operativa ledarroller har Johan gedigen styrelseerfarenhet, inklusive 
uppdrag som styrelseordförande och styrelseledamot i flera bolag inom hälso- och 
tekniksektorn.
Styrelsens ordförande, Torben Jörgensen, kommenterar:
“Vi är mycket glada att välkomna Johan Folkunger som vd för Boule Diagnostics. 
Han tillför en stark kombination av strategisk förmåga, operativt 
genomförandekunnande och djup branscherfarenhet från såväl globala koncerner 
som tillväxtbolag. Styrelsen är övertygad om att han är rätt person att leda Boule 
framåt.
Jag vill samtidigt rikta ett stort tack till Simonetta Tumbiolo för hennes engagemang 
och insatser som tillförordnad vd, där hon har säkerställt stabilitet och kontinuitet 
under en viktig övergångsperiod.”
Johan Folkunger, tillträdande vd, kommenterar:
“Jag ser mycket fram emot att tillträda som vd för Boule Diagnostics och att 
tillsammans med styrelsen och organisationen bidra till bolagets fortsatta 
utveckling.”
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Om oss
Boule Diagnostics AB (publ) är ett globalt företag som består av två affärssegment, 
Diagnostics och OEM CDS. Diagnostics är specialiserat på patientnära, 
decentraliserade diagnostiska lösningar för human- och veterinärapplikationer och 
betjänar sjukhus, kliniker och laboratorier. OEM CDS utvecklar och levererar 
tillförlitliga reagenser, blodkontroller och kalibratorer skräddarsydda för 
diagnostikföretag över hela världen. 
Med verksamhet i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland, och ett globalt 
distributionsnätverk som sträcker sig över mer än 100 länder, kombinerar Boule en 
robust affärsmodell med starka positioner på viktiga tillväxtmarknader. 
År 2025 rapporterade Boule en nettoomsättning på 490 miljoner kronor och har cirka 
200 anställda över hela världen. Boule har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 
2011. http://www.boule.com

Denna information är sådan information som Boule Diagnostics är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-06-18
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